別紙様式（第４条関係）

ごみ散乱防止ネット交付申請書
令和　　年　　月　　日

知立市長様
住　所　知立市知立３－１０
　　　　区長・代表者

氏　名　　　　　知立　太郎
連絡先　　　○○－○○○○
　知立市ごみ散乱防止ネット交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　ネットを使用する収集場所等の所在地

　　　　　　知立市知立３－１０

２　必要枚数　　　　　　１　枚
３　利用世帯数　　　　　５　世帯
４　交付理由

　　　☑カラス等によるごみの散乱被害を防ぐため

　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

５　管理（責任）者

　　　住　所　　知立市知立３－１０
氏　名　　知立　太郎
連絡先　　○○－○○○○
６　管理方法

　　　□自宅で管理　　☑収集場所等に備付け　　□その他（　　　　　　　　）

ネットの管理にあたっては、次の事項を遵守し、お互いに協力しながらネットを適正に管理し、収集場所等の周辺を含め美化に努めてください。

　(1) ネットを収集場所等以外の場所で使用しないこと。

(2) ネットを他人に貸したり、譲渡したりしないこと。

　(3) ネットが不要となった場合やネットを紛失・破損した場合は、市にその旨を連絡すること。
記入例

一世帯のみの交付はしておりませんので、５世帯以上で収集する場所を申請してください。